RALLYE DE LA RIVIERE DRUGEON 13 AVRIL 2019

Annexe itinéraire

ES/CH Itinéraire Kilométrage Temp:c, 1fere der'niere
alloué | Voiture | Voiture
Partiel | Total
LA RIVIERE DRUGEON
CHO . , ,UG ° . 12:45 15:30
Sortie parc fermé / Entrée Parc Assistance
CHOA Sortie Parc Assistance LA RIVIERE DRUGEON 0,9 0,9 00:15 13:00 15:45
CH1 SOMBACOUR 17,6 18,5 00:25 13:25 16:10
SOMBACOUR / CHAFFOIS
ES1 00:03 13:28 16:13
Sombacour - Chaffois - Levier
CH2 LEVIER 23,2 41,7 00:37 14:05 16:50
ES 2 LEVIER((.?I\-IAPELLE D'HUIN / BULLE 00:03 14:08 16:53
Bulle - La Riviére Drugeon Regroupement
CH 2A Regroupement entrée LA RIVIERE DRUGEON 14,9 56,6 00:22 14:30 17:15
CH 2B Regroupement sortie / Entrée Parc Assistance 00:50 15:20 18:05
CH 2C Sortie Parc Assistance LA RIVIERE DRUGEON 0,9 57,5 00:40 16:00 18:45
CH3 SOMBACOUR 17,6 75,1 00:25 16:25 19:10
ES3 SSALLIERTY CHAFFOI_S 00:03 16:28 19:13
Sombacour - Chaffois - Levier
CH4 LEVIER 23,2 98,3 00:37 17:05 19:50
LEVIER / CHAPELLE D'HUIN / BULLE
ES 4 /C UIN /BU 00:03 17:08 19:53
Bulle - La Riviere Drugeon Regroupement
CH4A Regroupement entrée LA RIVIERE DRUGEON 14,9 | 113,2 | 00:22 17:30 20:15
CH 4B Regroupement sortie / Entrée Parc Assistance 00:50 18:20 21:05
CH4cC Sortie Parc Assistance LA RIVIERE DRUGEON 0,9 114,1 | 00:40 19:00 21:45
CHS5 LEVIER 21 135,1 | 00:30 19:30 22:15
LEVIER / CHAPELLE D'HUIN / BULLE
ESS5 /C. N UIN /BU , 00:03 19:33 22:18
Bulle - La Riviere Drugeon Parc Fermé
CHe6 Parc Fermé LA RIVIERE DRUGEON 14,9 150 00:22 19:55 22:40
Total KM ES 39,1 km
Total KM Rallye 150 Km
ES 1/3 SOMBACOUR - CHAFFOIS 6,50 Km
ES 2/4/5 LEVIER - CHAPELLE D'HUIN - BULLE 8,70 km




